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Haftalar 

Bu dersin genel amacı; Lafzatullah’ın lamının ve ranın hükümleri ile vasl, vakf ve 

ibtida konularında öğrencilerin bilgi edinmeleri, bilgiyi kullanabilmeleri ve 

değerlendirebilmeleridir. 

Bu dersin sonunda öğrenci; 

1. Lafzatullah’ın lamının ve ranın hükümleri ile vasl, vakf ve ibtida ile ilgili temel 

kavram ve kuramları açıklar. 

2. Vakf ve vasl işaretleri arasında karşılaştırma yapar. 

3. Vakf, vasl ve ibtida çeşitleri arasında bağlantı kurar. 

4. Nebe, Mülk, Hucurat ve Rahman surelerini anlamlarıyla doğru bir biçimde 

ezberler. 

5. Neml-Fatır arasındaki sureleri tashih-i hürufla tilavet eder. 

Lafzatullah’ın lamının ve ranın hükümleri ile vasl, vakf ve ibtida gibi temel tecvid 

bilgileri; Nebe, Mülk, Hucurat ve Rahman surelerinin tashih edilip anlamlarıyla 

ezberlenmesi; Neml-Fatır arasındaki surelerin yüzüne tilavet edilmesi gibi 

hususlar üzerinde durulacaktır. 

Konular 

1 Nebe suresini yüzüne ve ezber okuma; Neml suresi 1–44 ayetlerini yüzüne okuma 

2 Lafzatullah’ın lamının hükümleri; Neml suresi 45–93 ayetlerini yüzüne okuma 

3 Mülk suresi 1–14 ayetlerini yüzüne ve ezber okuma; Kasas suresi 1–42 ayetlerini yüzüne okuma 

4 Ranın hükümleri; Kasas suresi 43–88 ayetlerini yüzüne okuma 

5 Mülk suresi 15–30 ayetlerini yüzüne ve ezber okuma; Ankebut suresi 1–35 ayetlerini yüzüne 

okuma 

6 Vasl ve kaideleri; Ankebut suresi 36–69 ayetlerini yüzüne okuma 

7 Ara sınav 

8 Rahman suresi 1–40 ayetlerini yüzüne ve ezber okuma; Rum suresini yüzüne okuma 

9 Vakf ve kaideleri; Loman suresini yüzüne okuma 

10 Rahman suresi 41–78 ayetlerini yüzüne okuma; Secde suresini yüzüne okuma 

11 Vakf ve İbtida çeşitleri ile bunların hükümleri; Ahzab suresi 1–34 ayetlerini yüzüne okuma 

12 Hucurat suresi 1–10 ayetlerini yüzüne ve ezber okuma; Ahzab suresi 35–73 ayetlerini yüzüne 

okuma 

13 Vakf ve vasl işaretleri; Sebe suresini yüzüne okuma 

14 Hucurat suresi 11–18 ayetlerini yüzüne ve ezber okuma; Fatır suresini yüzüne okuma 

Genel Yeterlilikler 

1- Lafzatullah’ın lamının ve ranın hükümleri ile vasl, vakf ve ibtidayı kavrar. 

2- Lafzatullah’ın lamının ve ranın hükümleri ile vasl, vakf ve ibtidanın temel amaç ve hedeflerini doğru anlar. 

3- Lafzatullah’ın lamının ve ranın hükümleri ile vasl, vakf ve ibtidayı karşılaştırabilir. 

4- Lafzatullah’ın lamının ve ranın hükümleri ile vasl, vakf ve ibtida ile ilgili meseleleri değerlendirip çözebilir. 
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